
Město Železný Brod
náměstí 3. května 1

IČO 00262633

rok 2019 č. 4/RM
Příjmy

par/pol Název Kč Celkem ÚZ

4116 Úřad práce - dotace na veřejně prospěšné práce - progr. APZ SR 91 000,00 842 886,00 13101

4122 KÚ LK - dotace na pečovatelskou službu v DPS - 2. část 677 600,00 1 694 000,00 13305

4116 MŠMT - dot. ZŠ Pelechovská na "Rovný přístup ke kvalit.vzdělávání"- EU 695 058,59 103533063

4116 MŠMT - dot. ZŠ Pelechovská na "Rovný přístup ke kvalit.vzdělávání"- SR 122 657,41 103133063

4116 MPSV - dot. pro SVČ Mozaika na "Podporu rodičů při zaměstnání"- EU 206 994,12 104513013

4116 MPSV - dot. pro SVČ Mozaika na "Podporu rodičů při zaměstnání"- SR 36 528,38 104113013

Celkem 1 829 838,50

Financování celkem od počátku roku po rozpočtových změnách 44 680 963,01

Výdaje

par/pol Název Kč Celkem ÚZ

2212,3412/ Výdaje na veřejně prospěšné práce - progr. APZ SR 91 000,00 842 886,00 13101

4351/…. Výdaje na pečovatelskou službu v DPS 677 600,00 1 694 000,00 13305

3113/5336 Přeposlání dot.na "Rovný přístup ke kvalit.vzdělávání" ZŠ Pelechovská 695 058,59 103533063

3113/5336 Přeposlání dot.na "Rovný přístup ke kvalit.vzdělávání" ZŠ Pelechovská 122 657,41 103133063

3421/5336 Přeposlání dot.na "Podporu rodičů při zaměstnání" SVČ Mozaika 206 994,12 104513013

3421/5336 Přeposlání dot.na "Podporu rodičů při zaměstnání" SVČ Mozaika 36 528,38 104113013

Celkem 1 829 838,50

schváleno: 11.7.2019

usn.č. 239/12R/2019

zveřejněno: 19.7.2019

                        Rozpočtové opatření schvalované radou  města


